

Tokebjerg Holding ApS

Carl Baggers Allé 1, Dalum, 5250 Odense SV

CVR-nr. 38 61 95 51

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021

Dirigent:

.....
Helen Jannet Tokebjerg



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Tokebjerg Holding ApS
Adresse, postnr., by	Carl Baggers Allé 1, Dalum, 5250 Odense SV
CVR-nr.	38 61 95 51
Stiftet	1. maj 2017
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Helen Jannet Tokebjerg, Direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 127.459 kr. mod et overskud på 127.133 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 421.966 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Den igangværende corona pandemi har ikke haft påvirkning på virksomhedens aktivitet i 2020, ligesom den heller ikke forventes at have det for det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttotab	-8.066	-8.292
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	136.687	134.278
	Finansielle indtægter	103	1.147
3	Finansielle omkostninger	-1.265	0
	Resultat før skat	127.459	127.133
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	127.459	127.133
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	56.500	110.600
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	135.199	-14.234
	Overført resultat	-64.240	30.767
		127.459	127.133

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	435.199	98.512
		<u>435.199</u>	<u>98.512</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>435.199</u>	<u>98.512</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	0	274.897
		<u>0</u>	<u>274.897</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.813</u>	<u>42.949</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>79.813</u>	<u>317.846</u>
	AKTIVER I ALT	<u>515.012</u>	<u>416.358</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	135.199	0
	Overført resultat	180.267	244.507
	Foreslået udbytte	56.500	110.600
	Egenkapital i alt	<u>421.966</u>	<u>405.107</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	6.251
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.545	5.000
	Anden gæld	250	0
		<u>93.046</u>	<u>11.251</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>93.046</u>	<u>11.251</u>
	PASSIVER I ALT	<u>515.012</u>	<u>416.358</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
2 Personaleomkostninger
5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	14.234	213.740	108.000	385.974
Overført via resultatdisponering	0	-14.234	30.767	110.600	127.133
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	244.507	110.600	405.107
Overført via resultatdisponering	0	135.199	-64.240	56.500	127.459
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital 31. december 2020	50.000	135.199	180.267	56.500	421.966

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tokebjerg Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til reklame, administration og lokaler

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Bortset fra selskabets direktion har selskabet ingen ansatte. Der udbetales ikke vederlag til selskabets direktion.

kr.	2020	2019
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	807	0
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	458	0
	<u>1.265</u>	<u>0</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksom- heder
Kostpris 1. januar 2020	100.000
Tilgang	0
Tilgange	200.000
Afgange	0
Kostpris 31. december 2020	<u>300.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	-1.488
Årets resultat	136.687
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>135.199</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>435.199</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Associerede virksomheder		
ZentroPeople ApS	Odense	50,00 %
Apotek18 ApS	Ringe	20,00 %

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helen Jannet Tokebjerg

Direktion

På vegne af: Tokebjerg Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-151204028596

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-03-19 07:43:51Z

NEM ID 

Helen Jannet Tokebjerg

Dirigent

På vegne af: Tokebjerg Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-151204028596

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-03-19 07:43:51Z

NEM ID 

Karsten Boegelund Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267449754669

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-03-19 09:55:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QMZJU-Q06CF-V4KVV-T7DHZ-2BU5X-N4KW0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>